
 
Досие на практикантот 

 

УПАТНИЦА 
(пополнува УАКС) 

 
Врз основа на Статутот на Универзитет Американ Колеџ Скопје (во понатамошниот 
текст УАКС) и Член 96 од Законот за високо образование на Република 
Македонија, УАКС го упатува студентот: 
 
Име и презиме: ________________ 
Бр. На индекс: ________ 
 
на практична настава кај организацијата   
 
Назив на организацијата: _________________________  
 
во периодот  од ________ до __________ 
 
Во рамките на студиската програма  
 
по предметот: _______________________________    
 
со цел на запознавање на работните процеси во организацијата и стекнување со 
целно ориентирани стручни и меки квалификации.  
 
Во текот на практичната настава, практикантот ќе работи на истражување и 
изготвување на проектна работа 
 
на тема: /    
 
Кај предметниот наставник:  ________________________  
 
За УАКС: 
 
Директор: Марјан Бојаџиев 
 
Потпис, печат датум 
 
_________________ 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

ДНЕВНИК НА СТЕКНАТИ ЗНАЕЊА И ВЕШТИНИ 
(пополнува Практикантот) 

 
 

 
Датум 

 
Активности 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 



 
 

ПОТВРДА 
(пополнува организацијата) 

 
 
ОРГАНИЗАЦИЈАТА 
 
 
Потврдува дека студентот:  
 
Посетуваше практична настава во времетраење од 30 дена, и тоа 
 
од __________ до ___________ 
 
Притоа, Практикантот беше следен и советуван од страна на менторот:  
 
___________________________ 
 
Практикантот ги извршуваше договорените активности согласно со Дневникот на 
стекнати знаења и вештини. 
 
Оваа Потврда служи како доказ за пријавување на Проектната работа (во трета и 
четврта година).  
 
Забелешки и препораки на менторот: 
 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
___________________________________________ 
 
 
Датум, место _______________ 
 
Потпис на менторот     Печат на организацијата  
 
 
__________________ 
 

 
 
 



 
 

ЛИСТ ЗА ОЦЕНУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ  
НА ПРОЕКТНАТА РАБОТА 

(пополнуваат УАКС и организацијата) 
 
Пријавената проектна работа на  
 
студентот: ________________________ 
 
изготвена во текот на практичната настава 
 
во организацијата: ___________________ 
 
на тема: ______________________________ 
 
се оценува на следниот начин: 
 
Забелешки на предметниот наставник од Американ Колеџ: 
 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
__________________________________________________________ 
 
Забелешки на менторот од организацијата: 
 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
__________________________________________________________ 
 
 
 
Проектната работа  е   одобрена  не  е одобрена 
 
 
Датум: ____________ 
 
   Предметен наставник:       Ментор: 
 
 
 
________________________                                            _____________________ 


